

EK-1
KURUM DIŐI KAMU İŐŐİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı: Tillo Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı BaŐkanlıđı	
Adresi: Saydanlar Mah.İsmail Hakkı ÇALAPKULU Bulvarı No:12 TILLO/SİİRT	
Telefonu: 0484 461 22 54	Faks no:
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Temizlik Görevlisi(ev temizliđi, çamaŐır yıkama, ütü, yemek yapımı ve bulaŐık yıkama, kiŐisel bakım vb.	Açık İŐ Sayısı: 1 (1 kadın)
Niteliđi (Geçici/Daimi): Belirli süreli	Deneyim Süresi: Yok
BaŐvuru Tarihleri: 25.12.2023 - 29.12.2023	
BaŐvuru Adresi: Tillo Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı BaŐkanlıđı. Müracaatlar Őahsen veya noter vekaletli olarak yapılabilir.. Posta yoluyla ve e- mail ile yapılan baŐvurular kabul edilmeyecektir.	
İrtibat KiŐisi: Veysi BÜLBÜL	Unvanı: Vakıf Müdürü
Telefonu: 0484 461 22 54	E-posta: tillosydvakfi@hotmail.com
GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Yer: Müracaatlar tamamlandıktan sonra, Tillo SYDV tarafından belirlenecek yer ve tarihte seçilecek vakıf mütevelli heyeti üyelerinin katılımıyla, personel alımı mülakat yada kura yöntemiyle belirlenecektir.	
ÇALIŐMA ŐARTLARI	
ÇalıŐma Adresi: Tillo Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı BaŐkanlıđı	
ÇalıŐma Süresi: 01.01.2024-31.12.2024	ÇalıŐma Saatleri:08.00- 17.00
Vakfımız BaŐkanlıđınca yürütülecek olan Vefa(YaŐlı evde bakım) Projesi kapsamında alınacak personellere 4857 Sayılı İŐ Kanunu hükümleri uygulanacaktır. İlçemiz ve köylerinde ikamet eden yaŐlı ve engelli vatandaşlarımızın ev temizliđi, kiŐisel bakım ve zaruri ihtiyaçlarını karŐılama ve Vakıf faaliyet alanına giren diđer iŐleri yapmak.	
MÜRACAAT KOŐULLARI	
1-Türkiye Cumhuriyeti VatandaŐı olmak. 2- Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak 3- 21 yaŐını doldurmuş ve 49 yaŐ (dahil) aralıđında olmak 4- Kamu haklarından mahrum bulunmamak. 5-Türk Ceza Kanununun 53. Maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile ; kasten iŐlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramıŐ olsa bile devletin güvenliđine karŐı suçlar. Anayasal düzene ve bu düzenin iŐleyiŐine karŐı suçlar, zimmet , irtikap, rüŐvet, hırsızlık, dolandırıcılık. Sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıŐtırma, ediminin ifasına fesat karıŐtırma, suçtan kaynaklanan malvarlıđı deđerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak. FETÖ/PYD ve PKK terör örgütleri baŐta olmak üzere	

herhangi bir terör örgütleri ile faaliyette bulunduğu karar verilen yapı, oluşum veya gruplara üyeliği, mensubiyeti veya iltisakı yahut bunlarla irtibatlarının olmaması.
6- Tillo ilçe sınırları içerisinde en az 1 yıldır ikamet ediyor olmak.
7- Araç ile seyahat engelli bulunmamak.
8- Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek, vücut sağlığı ve özürlü olmamak.
9- Vakıf Başkanlığı personel alıp almamakta, alımı tek taraflı herhangi bir bildirimde bulunmaksızın iptal etme hakkına sahiptir. Program başlama süresini erteleme ve çalışma gün ve saatlerini belirleme konularında tamamen serbesttir.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

- 1- Kimlik Fotokopisi
- 2- Vukuatlı Aile Nüfus Kayıt örneği(adres gösterir)
- 3- İkametgah Belgesi
- 4- İki adet vesikalık fotoğraf
- 5- Sağlık Kurul Raporu (Çalışmaya uygundur şeklinde ilçe aile hekimliğinden alınabilir.)
- 6- Adli Sicil Kayıt Belgesi.
- 7- Diploma veya mezuniyet belgesi.

NOT: İşe alınacak personel 2024 yılı içerisinde belirlenen asgari ücretle çalıştırılacaktır. Mülakat yada kura yöntemiyle 1 asıl (1 kadın), 1 (1 kadın) yedek aday seçilecektir. Müracaatlar şahsen yukarıda belirtilen vakıf adresine ve belirtilen tarihler arasında mesai saatler içerisinde istenilen evraklarla birlikte eksiksiz elden teslim etmesi gerekmektedir. **Elden evrak teslim etmeyen adayların müracaatları geçersiz sayılacaktır.**

FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih: 21.12.2023

Adı Soyadı: Mehmet Ali SEMİZ

Unvanı: Kaymakam/Vakıf Başkanı

Kaşe/İmza:



Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.